
JBG Türkheim: Bus- und Zuganbindung 2025/26 

Abfahrt vom Joseph-Bernhart-Gymnasium (Busse) 
Betreiber Linie 910/940/8311: RBA Augsburg 

 
 
 

Zeit Linie Ziele (nicht alle aufgeführt!) 

12.15 910 Amberg – Wiedergeltingen – 12:38 Buchloe Realschule  

12.17 940 Irsingen – Gartenstadt - 12:33 Bad Wörishofen Bhf. 

12.20 940 12:25 Türkheim Bhf. – Kirchdorf – 12:39 Bad Wörishofen Bhf. 

12.23 940 Ettringen – 12:41 Siebnach 

12:48 940 12:53 Türkheim Bhf. – Kirchdorf – 13:07 Bad Wörishofen Bhf. 
  

 

13.00 910 Wiedergeltingen - 13:14 Buchloe Realschule 

13:01 910 13:07 Amberg 

13:05 940/23 Irsingen – Gartenstadt – Stockheim – Frankenh. – 13:38 Schlingen  

13:06 940 Ettringen – Siebnach – 13:39 Schwabmünchen Bhf. 

13.07 940 Türkheim Bhf. – Kirchdorf – 13:27 Bad Wörishofen Bhf.  

13.13 8311 Unter-, Oberrammingen - Zaisertshofen – Markt Wald – 13:44 

Schnerzhofen 

13.23 940 Ettringen – 13:43 Siebnach – 13:54 Traunried 

13.24 910 Amberg – Wiedergeltingen – 13:40 Buchloe Bhf. 

13.33 831 

 

Rammingen– Tussenhausen – 13:54 Mattsies  

   

14.29 940 Ettringen – 14:49 Siebnach  

14.30 910 Amberg – Wiedergeltingen – 14:46 Buchloe Bhf. (Mo–Do) 

14.30 910 14:35 Türkheim Bhf. – 14:42 Irsingen  (Mo–Do) 
   

15:12 940 Kirchdorf – 15:36 Bad Wörishofen Bhf. 

15.15 910 Amberg – Wiedergeltingen – 15:30 Buchloe Bhf. (Mo–Do) 

15.20 910 Irsingen – 15:30 Türkheim Bhf. (Mo–Do) 

15.24 910R 15:32 Ober-/Unterrammingen (Rufbus) 

15:25 811 

 

Ober-/Unterrammingen – Mattsies – Tussenhausen – Zaisertshofen – 
15:48 Markt Wald – 15:58 Oberneufnach (Mo–Do) 

15.28 940 Ettringen – 15:48 Siebnach 
   

16.06 910 Amberg – Wiedergeltingen – 16:24 Buchloe Bhf. (Mo–Do) 

16.08 940 Ettringen – Siebnach – 16:51 Schwabmünchen (Mo–Do) 

16.08 910 Irsingen – 16:18 Türkheim Bhf. (Mo–Do) 



JBG Türkheim: Bus- und Zuganbindung 2025/26 

 

Zeit Linie Ziele (nicht alle aufgeführt!) 

16:11 940 16:16 Türkheim Bhf. – Kirchdorf – 16:30 Bad Wörishofen Bhf. 

16.25 831 Ober-/Unterrammingen – Matsies – Tussenhausen – Zaisertshofen – 

16:50 Markt Wald (Mo–Do) 

16.45 940 Ettringen – Siebnach – 17:13 Traunried (Mo–Do) 

 
 

Anschlusszüge in Türkheim (Bahnhof) 
 

Zeit Ziel 

12:16 12:22 Bad Wörishofen 

12:20 12:29 Mindelheim 

12:39 12:44 Mindelheim 

12:43 12:50 Bad Wörishofen 
  

13:12 13:27 Bad Wörishofen (Bus) 

13:20 13:28 Mindelheim 

13:22 13:28 Bad Wörishofen 
  

14:16 14:23 Bad Wörishofen 

14:20 14:29 Mindelheim 

14:39 14:45 Mindelheim 

14:43 14:49 Bad Wörishofen 
  

15:20 15:28 Mindelheim 

15:22 15:28 Bad Wörishofen 
  

16:16 16:23 Bad Wörishofen 

16:20 16:29 Mindelheim 

16:39 16:45 Mindelheim 

16:43 16:50 Bad Wörishofen 

 
 

 
Elektronische Fahrplanauskunft auf: http://www.vvm-online.de/  

 
Sehr hilfreich ist auch die App (Next) Bayern Fahrplan fürs Handy mit 
Anzeige der Echtzeitverbindungen!   

 
08.09.25 

http://www.vvm-online.de/

